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Allergen Information for the Festive Soiree Menu                                               C = Contains as an ingredient  |  MC = May Contain Caution 
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New England Style Seafood Rolls 
We use a plant based vegan margarine spread for sandwiches. 

 
Wheat 
Barley 

C C C    C    C  

Turkey, Stuffing & Cranberry Rolls  
Wheat 
Barley 

    C        

Quorn, Stuffing & Cranberry Rolls (v)  Wheat C    C        

Tomato Bruschetta w/ Crostini (v)  

Wheat 
MC 

Barley & 
Rye 

       MC MC MC MC  

Beef & Horseradish Yorkshire Pudding  Wheat C    C  C     C 

Sage & Onion Sausage Rolls  Wheat            C 

Prawn Cocktail Vol au Vents  
Wheat 
Barley 

C C   C  C      

Cheese & Charcuterie Grazing Board  Wheat     C   MC MC MC MC C 

Chocolates  Barley     C   Hazelnuts   C  

Yule Log  Wheat C    C   MC MC  C  

Lebkuchen  Wheat MC   MC C   MC MC MC C  

Mince Pies  

Wheat 
Oats 

MC Barley 
Rye 

C    C   MC   MC  

 


